-1-

2025年８月８日

各   位

会 社 名 前 田 工 繊 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長兼 C O O  前 田 尚 宏

     （コード番号: 7 8 2 1  東証プライム）

問合せ先 取 締 役  常 務 執 行 役 員  斉 藤 康 雄

         （T E L．0 7 7 6 - 5 1 - 3 5 3 5）

取締役候補者の選任に関するお知らせ

当社は、2025年８月８日開催の取締役会において、下記のとおり取締役候補者を選任し、2025年９月25日開

催予定の第53期定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１. 取締役候補者

種別 氏名 現職

重任 前
まえ

田
だ

 征
ゆき

利
とし

 代表取締役会長兼ＣＥＯ

重任 前
まえ

田
だ

 尚
たか

宏
ひろ

 代表取締役社長兼ＣＯＯ

重任 斉藤
さいとう

 康
やす

雄
お

 取締役 常務執行役員 経営管理本部長

重任 秋山
あきやま

 茂
しげ

信
のぶ

 取締役 常務執行役員 インフラ事業営業本部長

重任 福田
ふくだ

 布
ふ

貴
き

子
こ

重任 三谷
みたに

 宏
こう

治
じ

新任 田中
たなか

 宏
ひろ

明
あき

（注） １.各候補者と当社との間には特別の利害関係はありません。

 ２.取締役福田布貴子、三谷宏治及び田中宏明は、社外取締役候補者であります。

 ３.代表取締役前田尚宏は、代表取締役前田征利の長男であります。

-2-

２. 新任取締役候補者の略歴

田中 宏明

生年月日 1965年４月21日生

職歴 1996年４月 弁護士登録  東京シティ法律税務事務所 入所

 2000年10月 大和証券エスビーキャピタル・マーケッツ株式会社（現大和証券株式会社）

  入社

 2002年10月 オリックス株式会社 入社

 2009年１月 曾我･瓜生･糸賀法律事務所（現瓜生･糸賀法律事務所） パートナー

2011年６月 株式会社東京スター銀行 取締役

2014年６月 ジーオーエフ・インベストメント・アドバイザリー株式会社（現株式会社GOF）

 代表取締役（現任）

2016年６月 リビングプラットフォーム株式会社 取締役（現任）

2018年６月 株式会社エネコートテクノロジーズ 取締役

2020年４月 株式会社IP Bridge 取締役

2021年５月 小林化工株式会社 代表取締役

2024年３月 株式会社エネコートテクノロジーズ 監査役（現任）

2025年５月 上村・大平・水野法律事務所 シニアアドバイザー

2025年７月 株式会社M&A DX 取締役（現任）

３. 退任予定取締役

取締役 山田 勝

４. 就任・退任予定日

2025年９月25日（第53期定時株主総会開催予定日）

以上